
UCHWAŁA NR LVI/382/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia programu pomocy inwestycyjnej na terenie 
Gminy Ełk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  i art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę 
sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 174), § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia mapy pomocy regionalnej na lata 2014/2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 878), Rada Gminy Ełk, 
uchwala co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIII/88/2015 Rady Gminy Ełk z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Ełk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: FEC18FB4-C32A-4C58-A9AF-6EE7C2BBD5D6. Podpisany Strona 1




